
13
2011年3月14日 星期一
编辑 周玉冰 组版 王贤梅 校对刘军天下

热点R

万象W 一日之最
一日之最看点K

□最执着老太

花888个小时绣出八骏图

社会S

泰国红衫军举行今年最大规模集会

两名新西兰地震遇难中国公民被确认
新西兰警方13日公布了两名在克赖斯特彻奇地震

中遇难的中国公民姓名，分别是28岁的霍思文和27岁

的叶彩英。

据中国驻新西兰大使馆统计，有24名中国公民在

震后失踪。截至13日，共有7名遇难中国公民的身份

被确认，均为女性，分别是：凃汇沄、忻思斯、李霞、张

辉、蔡昱、霍思文和叶彩英。

新西兰南岛最大城市克赖斯特彻奇2月22日发生

里氏6.3级地震，警方说有166人遇难，迄今已有117名

遇难者的身份被确认。 黄兴伟

27岁海盗称年收入240万美元
南非媒体报道称，一名接受采访的索马里海盗表

示，2010年他靠打劫商船共获得240万美元“收入”。

接受采访的是一名27岁海盗亚尔，他生活在索

马里北部的博萨索。亚尔表示他现在已经属于“富

豪阶层”，车开的是丰田越野车陆地巡洋舰、穿的是

昂贵意大利西装，有几处豪宅。但亚尔也表示，“海

盗工作”并不轻松。

报道称，海盗仍然是世界海运的重大威胁，2008

年和2009年开始，欧盟和北约海军开始对其进行打

击，俄军也派出军舰参与护航行动。 梁旭

智障女25岁被查是男儿身

海南十年内建成国际旅游岛
海南省委书记卫留成说，国际旅游岛建设不可

能一蹴而就，海南将在十年内分两个阶段三步走，

最终实现国际旅游岛建设目标。

“海南国际旅游岛”上升为国家战略之后，政策

性拉动作用明显，旅游对海南经济增长贡献率明显

提高。他说，海南是我国唯一以旅游业为主导产业

的省份，希望海南能成为一个全方位、综合性的旅

游改革发展试验区。利用经济特区加国际旅游岛

的综合优势进行一些新尝试、新探索，确保国际旅

游岛建设的健康、可持续发展。 钱春弦

□最贵藏獒

青岛藏獒卖出千万天价

泰国曼谷当地时间12日爆发万人

大示威，反政府的红衫军当天下午举行

了自去年5月以来规模最大的集会，纪念

去年被暴力镇压的街头抗议活动开始一

周年。当局出动数千名警察，加强首都

安保。

至少有2.5万名红衫军成员参加了

当天的活动，集会地点在民主纪念碑，他

们后来还在曼谷街头游行。当地时间12

日下午，骑着摩托车的红衫军成员组成

车队，穿过曼谷市中心的街区，挥舞着红

旗赶往集会地点。许多示威者身穿印上

“红衫军永不死”的T恤，挥舞着写上“没

有正义，就没有团结”标语的告示牌。

泰国国家警察部队发言人帕武少将

说，他们已经派出3500名警员，应付当

天的集会，还有更多人待命。报道指出，

红衫军最近几周举行了多次为时1天的

抗议性示威活动。虽然泰国总理阿披实

已经宣布，将在5月初解散国会下院，为

最早可能在6月底或7月初的大选铺平

道路，满足了红衫军的一项主要诉求，但

是红衫军表示，还会继续定期集会。红

衫军领袖乍都蓬告诉记者：“只要存在着

不民主，我们的人民就必须不断前进。”

不过，红衫军也承诺，不论在下届大

选中是输是赢，只要选举公正，他们都会

尊重最后的结果。 据中新社

男子捡到福彩内部贵宾卡？
12日上午9时许，郑州市农业路丰乐

路口，王先生捡到一张带着防磁卡套的

卡片，打开一看是一张VIP卡，上面写着

“北京福彩3D信息中心会员内部资料使

用证”。卡片背面还有近几期推荐的中

奖号码，推荐的连续四五期都是准确的。

王先生又惊又喜，马上拨打卡片上

的咨询热线，被告知是福彩中心内部员

工遗失的卡片。

针对此事，记者咨询了中国福彩中

心，总机的工作人员明确告诉记者，从

未发行过这种3D内部贵宾卡，而且也根

本不存在“北京福彩3D信息中心”这样

的机构。 王艳艳

武昌珞狮南路中建三局宿舍内，今

年81岁的金婆婆患有白内障，去年夏天

做手术后，便迷上十字绣，这不，她花888

个小时绣出一幅《八骏图》，长约1.2米、宽

约0.5米，八匹马神态各异，风骨跃然。

李力力

在武汉江岸区兰陵路拐角，常静表情呆

滞，面前摆着3盆盆栽。许多人知道她有智

障，但却不知道，“她”其实是个男儿身。

25岁时，常静的妈妈费尽周折，将一

个残疾人介绍给常静，希望常静也能谈一

场恋爱。进一步发展之前，母亲带着女儿

来到医院做B 超检查，结果让她大吃一

惊：女儿竟是个男儿身！原来，常静先天

激素分泌异常，本来是男性，只是生殖器

内包，一直被当成了女孩。 袁喆

80后夫妻因洗碗闹离婚

“仅仅因为生活琐事吵架，就起诉离

婚了。”12日，西安市碑林区法院的法官介

绍一起因洗碗闹离婚的事件。

小齐和小娜是一对婚龄两年的夫妻，

孩子1岁。小娜离婚的原因是：“老公一下

班就打游戏，不做饭、不洗碗，我过不下去

了。”原来，两人都是家中独子，婚前都是

“衣来伸手，饭来张口”。婚后两人单住，

最终因洗碗闹起了离婚。

赵丽莉

杀人嫌犯潜逃十年返乡自首

3月10日，一名逃亡了十年的杀人嫌

疑犯聂某来到湖南沅江市公安局刑侦大

队自首。2001年 10月 18日凌晨，聂某向

刘某借钱未果，双方发生肢体冲突。聂某

一怒之下将刘某杀害。随后，隐姓埋名。

聂某对按摩一行比较有天赋，当地一位年

轻的打工妹被他吸引了。女友得知他过

去的经历后，劝其自首。 陈冲

延时一天的北京市“公考”报名12日17

时截止。据统计，已有56067人通过资格

审核，竞争4191个岗位，平均考录比为13比

1。目前最热门的职位为海淀区发改委“信

息化管理”岗位，410人抢一职。另外，海淀

区的曙光、清河、北下关等几个街道办事处

也出现了二三百人争一职的热度。

市人事考试网的统计显示，海淀城管

监察大队“监察员”岗位以2043人的总

数，位列报考大户头名。 姜葳

北京公务员报考
城管大队报考人最多

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
2

33
593

每注奖额（元）
12303
100
10

各等奖奖金总额（元）
24606
3300
5930

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011065期

中奖号码：02、03、10、21、22

本期投注总额：29692元

彩票开奖台

全国投注总额：341754088元 本省投注总额：11285900元
奖池奖金：336747720元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011028期

中奖号码：红色球号码01、04、05、14、16、17 蓝球01
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）

6
148
762

47681
1041806
4929723

安徽中奖注数（注）

0
2

19
1530

33470
152885

每注奖金（元）

9019020
244399
3000
200
10
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11064期中奖号码：690

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法

开奖公告第2011064期

中奖号码：02、09、22、23、25

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2011064期

中奖号码：01、06、11、12、13

中国福利彩票3D玩法

第2011064期中奖号码：725

中国福利彩票“东方6+1”玩法第2011028期

中奖号码：基本号码220685生肖码：龙

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第11028期中奖号码：01、02、13、17、28+01、04

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第11064期中奖号码：69019

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告

第11064期中奖号码：01、10、12、14、19

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第 11065期

中奖号码：02、12、19、20、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

25
3052

53488

每注奖金（元）

25756
50
5

本省中奖注数（注）
1

198
3642

本期全国投注总额：63653732元；本省投注总额:1299834元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11065期 中奖号码：721

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7994

0

21062

每注奖金（元）

1000
320

160

本省中奖注数（注）

109

0

407

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

2
29
318

4322
48895

542031

每注奖金（元）
5000000
12186
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0

12
207

2255
26440

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第11028期开奖公告

本期开奖结果：5235825

本期全国投注总额:18553560元 本省投注总额876432元

本期全国投注总额:33007152元 本省投注总额 809574元

本期全国投注总额:33007152元 本省投注总额809574元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

30
每注奖金（元）

100000
本省中奖注数（注）

3

奖级

单选

组选六

全国中奖注数（注）

7726
25489

每注奖金（元）

1000
160

本省中奖注数（注）
128
450

全国中奖注数（注）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11065期 中奖号码：72111

本期全国投注总额:2171342元 本省投注总额 152762元

中国福利彩票3D玩法
第2011065期
中奖号码：420

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011065期
中奖号码：01、10、12、13、15派送号码：02、03
奖 等
特别奖
一等奖
二等奖
派送奖

六省市中奖注数（注）
0

286
16951

45

安徽中奖注数（注）
0
18

1239
3

每注金额（元）
0

3987
10

6666
六省市投注总额：3150224元 安徽投注总额：262392元
奖池奖金：2661037元

1000万元买条狗？是的！这是3月

12日在青岛拍出的一只名为“轰动”的藏

獒价格。买家是山西晋城的商人，耗巨资

买了它后，只说是为了“玩玩”。为了让藏

獒到山西能生活得更好，他提前半年来青

岛与其联络感情，并已经为“轰动”备下专

用房间和饲养人员。据悉，由于藏獒讲究

血统，找优秀品种配一次就要价30万元，

有时还要排队预约。 任金梅

日本千叶县有关部门13日说，经过基

因检测确认，该县千叶市若叶区一家养鸡

场感染高致病性禽流感病毒，这是关东地

区首次确认发生禽流感疫情。

千叶县有关部门说，该养鸡场11日开

始发现死鸡，兽医进行检测时发现，在7

只死鸡中有4只呈阳性反应，13日经基因

检测确认它们感染的是Ｈ5型高致病性禽

流感病毒。千叶县立即设立了禽流感对

策总部，开始对该养鸡场饲养的全部3.5

万只鸡进行宰杀处理，并禁止养鸡场周围

的24家养鸡场的鸡和鸡蛋运出。何德功

日本千叶县发生禽流感

近日，在意

大利南蒂罗尔

考古博物馆举

行了一个展览，

这里存放着可

能是迄今为止

世界上最古老、

保存最完好的

冰尸。为纪念这个名叫“奥茨”的“冰人”

发现20周年，该馆近日展出其最新复原

的头像，沧桑似远古犀利哥。

1991年9月，一具赤裸干瘪的尸体被

发现。死者的真实年龄被弄清，震惊整个

世界：原来，这男性死者不是现代人，而是

生活在公元前3300年，被发现时已经五

千多岁的老人家。

欧洲5300年冰尸复原头像
沧桑似远古犀利哥


